[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ___» июня 2021 года № _____

пгт. Свободный
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях», утвержденный постановлением администрации городского округа
ЗАТО Свободный от 19.03.2020 № 129

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях», утвержденный  постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 19.03.2020 № 129, с изменениями от 20.10.2020 года № 492 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. раздела 1 дополнить подпунктом 1.3.1. следующего содержания: «1.3.1. Родители (законные представители) детей, зарегистрированных и обучающихся на территории других муниципальных образований, претендующие на предоставление муниципальной услуги, могут получить данную муниципальную услугу при условии обеспечения путевками детей, указанных в пункте 1.3».
Глава городского округа ЗАТО Свободный
                               А.В. Иванов

ПРОЕКТ